Pregoeiro; e no Parecer nº 77/2022 (fls. 
317-327) da Consultoria Jurídica da Procuradoria Geral do Estado 
na ARSESP, ADJUDICO o objeto desta licitação à empresa QRX 
Segurança Patrimonial Eireli – ME, CNPJ nº 36.145.599/0001-07, no 
valor total de R$ 1.528.995,68 (um milhão, quinhentos e vinte e oito 
mil, novecentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos) 
para os 30 (trinta) meses de contrato.

CASA MILITAR

CASA MILITAR
DESPACHO DO CHEFE DE GABINETE
EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
PARECER CJ/SG 218/21, de 08 de novembro de 2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº CMIL-040/2021

[...]

O valor foi reajustado em 6,75% (seis inteiros 
e setenta e cinco centésimos por cento), índice IPC/FIPE, regis-
trado no período de dezembro de 2021 a novembro de 2022, 
publicado no site www.cadterc.sp.gov.br).

VALOR DO CONTRATO: O valor total mensal passa para R$ 
40.138,00 (quarenta mil, cento e trinta e oito reais), a contar de 
13 de dezembro de 2022.

CONTRATADA: ANA CAROLINA MARKUS MOURA ME, 
CNPJ: 11.908.965/0001-01

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços de transporte 
mediante a locação de veículos em caráter não eventual, sem 
condutor, com quilometragem livre.

[...]

Constitui objeto do presente contrato a prestação de 

serviços de Leiloeiro Oficial para a realização, no dia 23 de janeiro 
de 2023, do Leilão Público n° 01/2023, na modalidade leilão 
eletrônico, através do sítio eletrônico www.hastapublica.com.br, 
que tem por objeto a venda de 117 (cento e dezessete) lotes de 
bens materiais, arrolados e declarados inservíveis para o serviço 
público, constante nos autos do Processo FUSSP SEGOV – PRC – 
2023/00020, com estrita observância das condições estipuladas no 
Edital de Leilão que integra este instrumento para todos os efeitos.